

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
2600 København S

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

**Socialt og Pædagogisk
Udviklings- og
Kursuscenter ApS**
Birkedommervej 31, 1.
2400 København NV
CVR-nr. 28327129

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Klaus Goldschmidt Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Socialt og Pædagogisk Udviklings- og Kursuscenter ApS
Birkedommervej 31, 1.
2400 København NV

CVR-nr.: 28327129
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 26182684
Hjemmeside: www.spuk.dk

Bestyrelse

Karsten Lundal Pedersen, formand
Peter Jensen
Klaus Goldschmidt Henriksen

Direktion

Peter Jensen
Klaus Goldschmidt Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
2600 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i undervisning og konsulentstøtte til døgninstitutioner, uddannelsesinstitutioner, kommuner og andre sociale/pædagogiske institutioner i forbindelse med udviklings- og omstillingsprocesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 272 t.kr., hvilket er 257 t.kr. højere i forhold til 2016.

Resultatet vurderes tilfredsstillende og der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.320.972	2.336.660
Personaleomkostninger	1	(1.971.868)	(2.319.228)
Driftsresultat		349.104	17.432
Andre finansielle indtægter		372	2.090
Andre finansielle omkostninger		(851)	0
Resultat før skat		348.625	19.522
Skat af årets resultat	2	(76.793)	(4.623)
Årets resultat		271.832	14.899
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		(28.168)	(285.101)
		271.832	14.899

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		25.934	16.770
Finansielle anlægsaktiver		25.934	16.770
Anlægsaktiver		25.934	16.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.939	0
Andre tilgodehavender		223.895	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.792
Periodeafgrænsningsposter		11.273	0
Tilgodehavender		561.107	7.792
Likvide beholdninger		1.236.092	2.793.512
Omsætningsaktiver		1.797.199	2.801.304
Aktiver		1.823.133	2.818.074

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		560.123	588.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>986.123</u>	<u>1.014.291</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		103.505	1.415.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.095	0
Skyldig selskabsskat		59.001	0
Anden gæld		<u>537.409</u>	<u>388.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>837.010</u>	<u>1.803.783</u>
Gældsforpligtelser		<u>837.010</u>	<u>1.803.783</u>
Passiver		<u>1.823.133</u>	<u>2.818.074</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	588.291	300.000	1.014.291
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(28.168)	300.000	271.832
Egenkapital ultimo	126.000	560.123	300.000	986.123

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.558.123	1.893.658
Pensioner	266.666	329.710
Andre personaleomkostninger	147.079	95.860
	1.971.868	2.319.228
Antal ansatte pr. balancedagen	2	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	76.793	4.623
	76.793	4.623
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	23.105	22.411
